(Павлодарэнергосбытr>
жауапкершiлiгi

ч.lектеул i серiктестiгi

Товариlцество с
оrраниченной

ответственностью
<< Па влодарэнергосбыт>>

uPI,T!ёЬ
павлодар каласы

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2025 год ТОо ''Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на ко,горые учитыI]аIотся

IцикАз
мо,// -?

город Павлодар

при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) илиихпредельных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

РуководСтвуясЬ пунктоМ 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 13 авryст а 20|9 года
Ns 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2025 год ТОО

<<павлодарэнергосбыт> товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их пределъных уровнейитарифныхсмет на реryлируемые услуги (далее Перечень) согласно приложению м1 к
настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить
утвержденный Перечень на 2025 год в ргу <щепартамент Комитета по
реryлированию естественных монополий Министерства национ€шьной экономики
РК по Павлодарской областп> для сведения.

З. КонтрОль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Аргинов

Исп. : Коммерческий отдел
Нажмиден А.Б.
тел.:39-96-26

Рассылка: лело, АХО, ус, ко, пэо, уЗ Ао кПАВЛОДАРЭНЕРГО)

020488

0)

\ов
oF

гi

сr)

-r
ч
cn

l+
ч
cn

F

cn

F
ч
cn

l+

cn

l+

cD

F
ч
(tf

r
cn

l-

сa

|-,ч
cD

ts
-r(n

lr-r
со

U

ý
t-i

ь(
ý

l

Еза.
(в

ь<

ý
I

Ез
ф
ý(

v
I

Е
Fiq

ý(

=d.
I

Еа
9.
d
фйý
I

(6
н
оt
(d
Ф
ý(

ýl

ЕF

ь1
-+

I

ýF
(d
ф

*
I

з
о.
(d

х
t

I

ý
F"9
ФЕ
*

I

н
а.
cd
Ф
ь(
ýl

F
(d
н
сd

Е
чf,

l

Е
Fr
9.
Ф
Ф

-+
I

<)

Фl- -о
9бl
фll
сtU
2а

ь
U

сп

(a)
-d_

с!

о\

юь
оо

ta)
ta)
сa
aa
оо

\оь
гJью

юь
оо

ч
ю

о
юг-
О\ь

оо

оо
cn
s

о
ý
о\
ю
с-)

ю
оо
оо
\о
(tl

\о
чьs(a)

с.)

ta)
О\

с-)

с.)

ta)
ооь
\a)

оо
оо
ý
сa
оо
с.)

с)
\о
!.l -о
*бl
F|l
фU
ýtsr
2ь
U

c.lч
о\
оо

N

o,1ч
(a)ью

о
ь
с.)ю

(J

оо
о\
=J-

\о
О\

о\
и)

ta)о
\о

(э

ý-ф
N

L,

ta)
О\
N
сa

ta)

ч
и)

-+
N

о
o.1Ёю
с.)

(.,

ь
ь
o,1

аа
a.l
ta)
\о

ta)

о
-+
Ný,
сп

ёý
ёчлaЁ

cn an с.,1 с\ со с.) и)
.n о] с!

Edaн!
з F Fn F н F. Fr Frч F- Fr F

Ё
за F

Ф

G
tr

с)
a

F
Ф

о
а)

оо

н

к
Fi

Ф
оо

о

ю
сa
ý

0)

ч
оо
оd

tr
(.)

Е1
!

н

оа
trt
cJ

Ф

оо
сс
zFо

Ё
(a)

9.
Edо
Ф

к
n
х
ф
о
l

ьЕ
lJо!н

F0)у>шо

2о.
-оYюхх

соо
о)ýФ

Н-(бло;
!:о*ооБ
Еý tt(бчО
(.) ;
tsо.;\о

Ф 3ý(
lяа

с)о

а.
Frх
Ф

чД
во
,ý6
бF

F,:

о
х
Ф
о

Фоц1
>q
>о\о\оtN

,Х c-r
д >,
o\JНс)EL

(d

дн
Фн
о
о.
tiо
Ео
Ф

(ý
а.

58i9>'
б<
/Ed
0JЭ(Ja
яtл
:dЁяgЕ:о.tf (€

ý5
о-ý>Е

р.
Ф

н
Ф
t-"о
F.

цн
цt
Е(
(dЕ<
3<L<
ьх>р
аý
сd(с

Б8а..8,Фс)lЁ
йЕ

(a)

з
ь1о
ц

Z- с-
оо* о.ý о

ta) (a)
сa
ra)

-{-
\о

(t,1
ю сa +\о и)ю чю ь\о

q)

tý
ЕF
бq)
Ji2Ео
яNFtsGл
Fr .cLаЕ:

bF
ejtь)ý

cJ

FфооЮо-
хь,х
dэ9ЕцлKiEфа
9EdFc)

дхюý:ýF
у l lr

L]r i l=

9аg* ial ?1
х:ёJxL]rE
Сý_9Д
}\\J z
:9sJ
Еха
ýйýl_i Kt Ч

л(J|'l/ а!l
лЕlJiуФ

Бц
и8
Ný
бl сý

xi
;ii*l G)
?- ц{с]усЕА
зq)аF
fvt

9а
Ф:
уý
ЕýЭ

Ф|i

Ё>.
2о,Е
-

Ё
ta)
c.i

N

t*о
I

I

ýj
.ll
\ъi l

ъl

2
ь
с,

V
а.
ь<

2
о

о
хо

а.

\

li
ч
cn

гr

cn

г-

cn

lr

(n

Liч
со

!

cn

l*

со

ts

cn

ts
ч
со

ii

cn

l-<Y
cn

ri
-r
cn

1-1

4
гYf

-i

cn

lr
-r
rп

li

-r
m

li

-r
cf)

Е
F
(d

х
ý

l

Е
F
сdдх
ý

I

Ен
9.
(d
ф

$
I

Е
F,
(d

.{-
I

а
о.
бз

ýa

-i-
I

з
а.
(Ё

х
=i-l

Fi
о.
с€

=t
I

tr
(d
ф
ь(

={-
I

бн
03

-{-
I

(d
ti
а.

=t
I

Ен
о.
д
ь(

-i-
l

н

ц
ь(

=tl

з
9.

=f,
I

н
9.

ь(
-{_

I

Fr
аt
dд
ь(
*

I

ýз
бз
ф
ý(

.d-
I

Ез
(ý
д

-d-
I

ю
od
\t,
a.l
сaN

(tl
ю
ь
an
сa

оо

оо
соý

c.j
оо
о,iь
cn
N

ою
и)
соь

ь
(a)

ью
ю

*ч
cnюь
ý
N

ю
\iь
оо
N

ю
сaьь

ю,q
Nь
(a)

оо
оо

a.)
оо
\о

юь
с.)

cn

ооq
N(tlь
сa
с.)

сa
оо
od
с-'l
с.)
ta)
сa

о
оо

Nо
о\
cn

ю
(a)
(a)

N
ю
cn

o,]

(,
ооrnь
с{

(a)

оо
сa
о\

qJ

*
оо
N

q,
\о
оо

N

о
с.)ю
о\

(Jq
cn
се
ю
оо

ооý

с..1
с^]

о
odю
и)
N

(_,
V}
(a)
юь

q,,q
rпь
О\
ý

Ol
о\

ю

(,
и)
i
о\
ю
N

о
оо

с-)

qJ

ч
cný
(a)

cn

(-)

о
<f,
оо
-f,
an

сеь
=l:-{-
оо
cn

(л
оо
ra)
an
оо

оо
с!

(a) (a) (/^)

сaw
ю ar) cn с.) сa

иl

w
сa

ý
aa

ý
сa

з
Ё Fi* F t-< F F. Ё

Е
Frч t_. з F.l

н з t-r F t Fr -

з
Ф

ц
E{

юь
tЁю
г*

Lr
Ф
zьц

lпдаЕ
хЁ
фQФý
б(dojE{ýl a.)

lдl ч

ц
(d
zью
ts
l{
а

о\

z
х

cn

lr
сd
zью
кн{
2
(\
cn
z
х
сd

сt]

L
оз

ь
\о
ц
tr
цt

z
а

la)

ýz
св

со

н

t-i
Ф

пq
с..1 9

,a) Ьt{- v(ýдхоEJ FrdO
рЁ
сd(Г}(Y) C.i

*
l-{

а
су)d
9.
N
9.оз
Е(

ьуд
ь(

|{

ь(
Ф
оt
(.)

д
9.(d
E{

Ф
Еч

v
z
цt

I

&

F.о
д
9.
d
г{

Ф
ýх

о
tiо

:Е
ц5
*LФл
хЁ

ь4о
Ф

з
z
Fi
ф

ь

Ed

(d

ч

о

Ф.a.

о.
Lr

д

Ф

=2,

(Ё },!

3ýчн

й
с)
о.кн
Ф

сб
ý1

ц].

ха
rB Ll
c)v

9.L
ta)
оо

Фts

о
bZ

L-

N

бз
ц[

(ý
а.
ь4

о
х

!дл
JL

(с F]

цчох
Jx

ь(

!(€
l-r l-.i

cd

E{tr(бч
йФ
(-) х*(d
<ёх
(d !r

нý
l-i lr'

ь ь сaь -{-ь (a)ь юь г-ь соь ь о
оо сс

o,1
оо

сa
со

ý
оо

и)
оа

ю
оо

ь
оо

д
Fi

irо
ь{о

ts
ч
0о,

ts
ч
(n

F

(D

ts

сa

F
Y
cn

F
Fr
cn

l*
-r
со

гr

со

гr

cn

-.
4
cn

1-1ч
(n

r
со

t*

cn

l-

сп

-i

cn

l+

со

гiч
cn

г*
-r
(n

F
ч
оо

Е
F.
(d
фчs

I

Ез
а.
ф
ь(
ý

l

ý
Fr
о.
(в
ф
ь(

-+
I

н
9.ý

w
I

бз
ф
ь(
$

l

t-i

(с
ц
ь(

t+
l

Ез
о,
фu
ý

I

Еза.б

$
I

ýн
бз

ь(
.d,

I

сd
tr
9.
(d
Ф
ь(

<i,
l

(d
t
а.

-f,
I

cdн
бз

ь(
ý,

I

(ý
tr
р.(в

s
I

Ен
(d

ý
I

ý
Fr

сЁ
фч
ý

l

03на.(d-

ý
I

(d
н
cd

ý(

ý
I

Ф
F.а.
сdч
ь(

\f,
l

ýн
а.
Ф
ь(

<f,
I

ю
о\

a,l
c,l
<f
-+

cf)
О\
се
оо
(a)

ýю
oi
-+
(a)

N

о
оо
с\
с.)
ta)

о
оо

N
c.i
ý
an

*
ь
сп
и)

о
ч
о'\

c\i

и)
с.)
Ёь
(a)

ta)

О\о
сa

Nq
оо
ооо
сa

с'.1-f

Nь

N
?,ý
с]

ь
*{-

ь\
cn

с..1
-d-
-d.

cn

ьь
оо
ю
сa
(a)

о\

c\l

ь
и)

a,i

=J,оо
о.Г
\f,
aa

(t.l

ю
сa
v

N

cn
о\
ооь
cn

(J

..i
оо
\f,
о\
an

(\ь
\jь
-+

ý
о\

ч
ta)

(t.l

о
\a)

оо
ý

(.,

о
d,со
о\

а
оо
ýь
с-)

(-,

ta)ь
\о
с{

оа
ч
о\ь
о\
-{-

с-)
cn
юо

ý
(/.}

\о
оо
\о

("}
ь
\о
a.)
,л

(.,
ч
о\
ооь
с!*

оо
V}
юь
-+
О\
cn

V\
(a)
оо
(/^)

о
tal

t/^)

оо

о
ю
с{
о\

aj
с.)
\о

оо

(,
(/.}

Ný
оо

(,)
ч
с.)
оо
са
с.)

о
сa

N
са

cn
cn

сa ооь
(a)

и)
cn со ю

оо оо
о\
с! с{

a7') сa (a)ь о

з t-l t-" F. F ti t{ з Ft Fr
!

з t
Е

Ё t-iч F Ft Fr з ti
l

Фо
t-r

9ха(d
>lчьa i.jоЕ(ц[Ё
кф
F

+*<а
ЕFi

l+ ýa

оз
а.
ч
д
Фн
д

оо
о
ь4

(-)

о
ь
к

ь(
ф
Frоа

гr

цl

Фq
Ф

цL

(dл
ýd:
lб

ijF
9аl-i bd

z
ь)ýd

Ei
оц
Е(>
d;2яхЕ<
хчЁ'д
Фýi

: (.)

д.Ь

сd
ф
Ф
ол

ь

оч
dзо{
сd

ý(

(d

ь

с)q
*
Ф

Ф
ь<

-oIz
о.
а.)
Ё
Ф
Fi
U

хо

Ф

ý(

ý
N
2
а.
0J

Ф
F<о

I

2
д

|.о
очо

з

ю
-J-
c-,l
-alz
=ю
чо

Ф

к
(.)

t(
Ф

(с
ь(

оо
N

хн
о ..jl

(.)

ь(
с)
а.
Е(н
Ф

ý4

а
ta)

ь4л
Ф)!J

,] tгr

z
z
(\
ta)

F
хо

о

оо
-+

F"

ь(о

tsд
о
ФL
ц
Ф
}i

Ф
F"о

цF
х
д
Ф

q
Ф
t-iU

п

зо

оо
-+

дц
р.н
(.)

t*

ý
Ф

t-i
с)

\о
о\
д
E{
сd

н
Фэ

о, \о ь со о\
О\

оо о c..l a.)о <-о ta) юо ь ооо о\

ý

t-

о
у.о

l*
ч
оо

ts

со

}-

со

r*

cn

-<,4
cn

lr
*r
cYf

ts

m

r
{
(n

i-i

со

-4
aо

tsч
cn

lt
F-.]
со

li
Ет
со

гi

сa

rr
-r
со

l<ч
cn

ts

со

l+ч
со

ЕF

ф
bd

ý
I

бз
9.
ц
ь(

<J-
I

t-"

(d
фчs

I

Ез
а.

ь(
ý

I

tr
(в

*
I

ir
аt
(в
Ф

-{-
I

ý
Ёi

сd

\j,
I

Е
F.

св
ф
ý(

-i-
l

н
о.
cd

ч
-f,

l

Еа
(ý
ф
Е

-f,
I

Е
Fr
о.

к
-+

I

(Ё
н
о.
cd
Ф
bi
ý,

I

(вз

ý
I

ýз
о.

.{-
I

(ý
F.
9.
д
ý

I

ý
F.а.
ф
ь(

-f
I

Ез
(d
цЕs

I

Еь
а"(с

Е
c,i

и)
t/}
ta)
с.)

с,]

ý
|-a)

са
\i,
la)

N
aa
оо
и)
on

ю
о\
о\
c.,l

*+

о\

ь

ý
юю\о
сa
\о

юq
Nюь
N

О\
ta)

ю
-d_

о\
-dF

-+
sюю
o,1

о\ч
юьь

о\

и)
сп
-{-

оо
\t
сп+ý

(a)
ф
oi
оо

$

оч
c-,l
<-
оо
с.,1-:f

оо
оо
с..l

оо

N
cn
О\
ta)

оо
ч
ооф
о\
.n
ta)

оо

и)
оо

ь
ю
о\

\,
ооь
cn

(.,

п
сп
c\l

о
,.iь\о
N

(-,о
о
c.l
=t

qJ

,ri
-d.
оо
ю
ta)

Ф(a)

ta1

сa

qJ

гt

cn
=d-

о.q
ьо
оо
an
o,1

чь(a)
оо
ta)

(J

={-оо
оо
aо

qэ
ч
со
оо
оо
N

ч)ю
(a)
ю
сa

(.-)
('/}

N(a)
N
оо
сa

ао
ta)

(-,

'..iю
О\
N
la)

(.,

-+

c,l
ооt

qэ

О\
(a)ь

c.i
(tl

оо ta) c,l и)
N (a)

N с.) с{
ta)
N с{

о (a) (a)
ю rn an

Fr
,-l

з F Fв F< з Fr t- ti i-r Fч
!

F. F
Е

tt н з
Е

Fr з
Е

Ф

бЁ
E{

(€
ь1

ц.

F

о
t-

о

Ф

(ý
ь(

ч

н
с)
tt(ý
ч
(d

\<rд

а

ý

(d

а

о

о
9.

Ф

(d
ý(

z
\о
N
н

HQ
iд 0)ОЕ

-tэ< с)о9.,Е:

tsхiJ9(вц
9.а
\о :Е(dd
Еь4

z
(.)

х1-

л

cd

а.
з

|.о

д

t_t

д

чýо*
Е_9ь(Еýо
ооо
бХспц.'е сd

сaд(ýэ
|,1 оБрчц
(бFU;,

о\
(tlь
9.,

\a)
N
0)о

(.)
фзо
Е(
с)

х

д
д

l<оа.о
}r

[jz
с)
Ф
ч
ц
Frо

о
itо;E{rол
l-л лQ+

а.L

+
о
Ф

зо

фнокоа.о

*.i

с)

0)ц
д
Ф
Ft
Ф

Фюtiс

о
зо
Ф
zо

b,-t
0)о

trо

о
нБ9>Бя
lлл

ь(
0)
trо
ц

о
Ф

оFл
(-) ц
Ф=o-v

Ф
д
Фо

с)
Ф
9.

Fr

а.
0)
F

о
_ч2*gФндл
Yу
Ёtr
9х
Ё LдJ

FLiýаtsБtsБ

а0)
с) -л

lr tt

tr

о
c,i

ta)
an

ооь
х
цt
g

Ф\<д

з

N

а.ооь
х
E{

ч
Fl

Фz

ю
х
(Ё

к
Kl

Ф

ФнЬ9
ýg

уб
c-'l с.) -{- ю ь оо о\ о

a\ с\ N
N

сa
(t.l

ýN ta1
c.l

\о
C.l

ь
on

со
с.,1 cn

дз

о

о

Fqз

нY

Есз

о
F
uо

дF

о
Ё
о

д
F-

а
н
Ео

д
F.

ь(о

о
н
о

-
а
lо

д
F.

о
ц

г-
ч
cn

r
сп

lr
ч
со

г<

cn

ts
н
со

-Ёr
со

F
-r
со

-*

m
+r
со

Fч
(Y)

Ен
а.
фч

c.i

Е
Fi
а.
d
ф
Е

N

Е
F.
а.
св

с-'I

(d
Fr
аt
(d
фч

-i-
I

ý
F.

сd
ф
ý{

-f,
l

ý
t-i
о.

ч
-+

I

(d
н
cd

ь<

$
I

ýра

*
I

Ез
(d
ф

*
I

Ез
(d

Y
*

I

-+

оо
о
О\

о
N

сa

=tt
оо
=f,

оо
(>

.a
сa

оо
ю
an
сa

о
N

о
о
оо оо

оо
оо
ю
o.1

-f,
+
с.)

(-)о
(a)ь
оо

о

юь
N

(.,

ь
.ný

о

о
сa

ао
о
сa

о
ооо
с)

о

о

qJ

о
О\

*
o,1

о

с.]

aa со ý- оо
(a)

оФ
(a)

о
ta)

о
ta)
-d-

rп
*

оо
\о \о

a
!

Fr
b-l

F Fr t-.
н н Ён F* Fr

Ё
з

q)

о
d
ф

ь<

Е
Frоо)ýEdoоч
фFоý
н!ооФQ.
АЁi

Ф
д
с)

о
Frь
(.)

=д

ýu

ý(

tr

Ф
д

со
Фq
ц
!
(в

(-)

ю
х

*с)
i-( 0-)

ь:
ЕЁхtiБц
=:ЁьZЯю 0.1Ус)Ннкtrч .;'>йБ9

х
ON
]->
Ф _Иl: \.; \о-!J'.7 , l
a) :\ýýrбF ý€,Еkо
> о,Ё
Е{оЕ
О.!Ti

>оаЕ99
,л (J

ýЕа,цнк

Rl"к
jo

..он
iл >-.] YФý;+Э'-о< х ^с{Uн+чых<f
ý F хв
ýZ :1 t* L:
Езqь
diФоЕi lд aЕ *а.д 9о Б

=f ol<ё
бL{ýи)
Ью
IЁ irl5EqЁ:'*

Ф>9a0.л)ý q
хБt(ч:?

,0я<аý
ýaхь
сdЁ!i
д 9,5

=rj o]<€
nr-

ý tгr
Б\о

*Еьцtrfо
Ё< :J -о.
о,> v
мН)ý Еý
хлЕ!
Чr=#Ед;gOя<агчхь
цi у,Б

N

L(п
ю

уь69ýYу .л (-)
i,тz?/ кi\tЁх^;,i*ц Ё
}<Ёо-<ý9
Ч*оЕхо
Б o.EdЁдtrо

ЦN
Е-ё
9
99 .rl
ýяtло_Ф
-iл_^!gE] ч
ЬдЕоч-Ф
s Ёё Е
.Фсd>ц-XrEiqt:ва
-

* QO
=ФнFчнszоý!)Фьц;тlзсоц >.d к

цк

а
t-iоо
E{

-f,

н
ь4

ь(

ц
сa

c,l
сa

сa
cn

ta)
сa ь

cn =1- <j-
с!
\f сa+ ý.+

tлз

о

л
t-r

ь(о

t-"

о
trYо

дз

о
|:

о

дз
)с
чо

дF

?
о

l+
ч
m

--

m

F

cn

г<
4
с'.)

r
со

о
ь
оу

ts
4
со cn

--

cn

li
+f
cY)

(d
н
а.(d

s
I

н
н

+
I

Е
Fr
9.ýд
+

I

tr
+
Еч
*

l

э
ti
r).

х
*{-

I

Е
F
9.
(d

ь<

ý-
I

Е
(d
F
а.
cdцч
t

I

ýн
9.(d

ý<

-f,
I

Е
tt
а.

ь(
ý

I

Fiа.(6
дч

-+
I

оо
c,l
и)

cn+

о
с..1

ь

о
ю
о\
оо

о

О\

оо
c.l

c.lь

ч
оо
ооь
t

-i-
-+

*+

сa
c,l

ооq
о\
О\
Ф\

wь

юь
са
a.)ь

ьь
с.,г
N\о
ь
ь
(a)

о
+-f,
оо
aп

(,

\о

с)

оо

(-)

rr)
ь

о
оý
-d-

(.л\

оо

с.)
ь
aa

о
о
N\о

оо

v
оо
c-l
*+

О\\о
\о

(,
о
о
ф
чf,
V)

с)
cn

c.I

ta)о

\о оо
c.i

оФ и)
N(tl
сa

Fr F. F t_,, F. Lь
с)

ль
L)ь

trьв
оь

(€

'1ь
о

rr

оь

c.i

lt

\о
d
о€,

Ф)ýоо
Q<>И)
€ Еч
х ЁБ
ýgхLiцl-
q)ý Е(Фох
.lfЕFч а.ЕцллtrЕЁ
UБg{3*
ЁФFi

Ё EJBцi ;< ъ

J* KlЕ>ф9.ооо -"о,
о9бз ЕЕXd
Е*iл cJaЕ t:'цý.
хы
9.Ё

SZ .i
!сЫdкБо-Цо

.н (Впд
O ,tfо-(d5

;0)

Efxоо.хоajtrФts
Q< >t
ýzjЕыdrdБо-Цо

хд(ý
iгý

icx
.(d(tIH

9Ё
>'iJ
L- LлЦс)

:о
ё9

c.i
+_а<-(a)
к'\о
:cJчл9хцlч
с)l=xоцюЕ

d!, tsЬ4 с)

Цо-

за.о
F
о
бJ
р.но
tr
ф

ль
.J

оts
!dоý
|--t -

Е9
<dоЕа.
-одl-Fь
н.хiý с)со>

(Y,)

н(d

z
яо.ýaоо>ЕоФid
ор. Ьюн н,(d()E
Hýc-l
-d_|
4х!ýфЕрЁ ьЕабй Ёу

о

ф
SZль
оЮдОоФР
йЕооФý
д l-{
хlЁОл

Ел>
=ЕýЁ 9 s^Ф/.ýХ
U :. ц ,л

хЕ9Е19нфrлл9U\9

Е,Е ý н
*HLФ О с\.нлrЕц,ЕYо*оЕ)

* g lй Е9)ýЕцЕ
Нн9й!

ýЁýRН
rАЮ ЬЬХх(ýtrа-ю9 pr() F. о

юt ь.i_ оо
\f,

о\$
и)* \о

оо Ф.
(t.l о]

сt.1\о

ь
-+

-+
о
\о
гt

N
ta)

ь
(.l

N
'/}N
о\-f,
cn
о\

L;
ц

Ёх* Е-с)*
хтq'

lл У (ý
'=FЕýо;
O?|r,Saýй
ч Ed /Y\о 9-]
Фьх
ьэ х
оэьа
> е<

х
д
фо
t-r

дю
hbхо
Ё<д ,.

-ф,,i о
хх
:л- х
>ь

ý
(n

\ii

сla

Fа

*
I

(d
Fi
а.

t+
I

ri

(.)ь

r<

оь

cn
(t.l

cn
с\l